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ESKILSTUNA KOMMUNFORETAG AB SAMMANTRADESPROTOKOLL

Sammantradesdatum Blad

Styrelsesammantrade 15/2024 2024-12-23

Plats: Per capsulam

§1

Lars Andersson
Ordfoérande

Asa Kullgren

Anne Bast

Bo Hellmark

Fredrik Andersson

Extra stod for 2024 till AFC Eskilstuna
Beslut
Styrelsen for Eskilstuna Kommunféretag AB beslutar

att vara del i en bred sammanslutning av foretag och
privatpersoner som stddjer AFC Eskilstuna i deras anstrangning
att fa en ekonomi i balans,

att forutom redan utbetalat extra stod fér 2024 pa 50 000 kronor
ytterligare 6ka ersattningen for 2024 med 150 000 kronor.

Arendebeskrivning

AFC Eskilstuna har framfort att man vill bli behandlad pa samma
vis som Eskilstuna United tidigare blivit.

Omstandigheterna, processen och férutsattningarna mellan
Eskilstuna Uniteds och AFC Eskilstunas "finansiella
rekonstruktioner” skiljer. Efter information vid Eskilstuna
Kommunféretag ABs styrelsemdote 2024-12-19, har diskussionen
inom styrelsen fortsatt kring hur AFC Eskilstunas begéaran om
ekonomiskt stod ska hanteras. AFC har visat att man pa olika satt
starkt sin ekonomi. Efter en sammantagen bedémning foreslas att
aven AFC Eskilstuna erhaller 200 000 kronor i extra stéd, varav
50 000 kronor redan utbetalats tidigare.

Johan Holmqvist Tord Wall

1:e vice ordférande 2:e vice ordférande
Leif Torstensson Mats Bengtsson
Nina Tuncer Tobias Gustafsson
Maria Forsberg Anton Varnas
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Leif T herstenson

Leif Thorstenson

Date: 2024-12-23 15:59 CET

Role: Ledamot

Signed via account: leif.thorstenson@eskilstuna.se

Maria Forsberg 9
Date: 2024-12-23 16:05 CET
Signed via account: maria.forsberg@eskilstuna.se

Joban Ha[mgutsf

Johan Holmqvist

Date: 2024-12-23 16:48 CET

Role: Styrelsemedlem

Signed via account: johan.holmqvist64@gmail.com

Aune Bast

Anne Bast
Date: 2024-12-23 20:29 CET
Signed via account: anne.bast@volvo.com

Fredrik Anderson

Fredrik Anderson
Date: 2024-12-23 22:17 CET
Signed via account: fredrik.anderson@eskilstuna.se

Bo Hellwark

Bo Hellmark

Date: 2024-12-30 10:56 CET

Role: K6pman

Signed via account: bo.hellmark@eskilstuna.se

Ksa Kullgren

Asa Kullgren
Date: 2024-12-30 12:44 CET
Signed via account: asa.kullgren@eskilstuna.se
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T ord Wall

Tord Wall
Date: 2024-12-23 15:59 CET
Signed via account: tord.wall@eskilstuna.se

Niva T uncer

Nina Tuncer
Date: 2024-12-23 16:08 CET
Signed via account: nina.tuncer@eskilstuna.se

T obins Gustafsson

Tobias Gustafsson
Date: 2024-12-23 18:26 CET
Signed via account: tobias.gustafsson@eskilstuna.se

Lars Audersson

Lars Andersson

Date: 2024-12-23 21:38 CET

Role: Ordférande

Signed via account: lars.a.skacklinge@telia.com

Moats Bengtsson

Mats Bengtsson
Date: 2024-12-30 09:30 CET
Signed via account: mats.bengtsson@eskilstuna.se

Auton \Jarvis

Anton Varnas

Date: 2024-12-30 12:32 CET

Role: Mr

Signed via account: anton.varnas@tunafastigheter.se
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